Территориальная избирательная комиссия

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
12 августа 2024 года.                                                    

                № 326
	О количестве изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах 
депутатов советов муниципальных образований 
Лодейнопольского 
муниципального района Ленинградской 
области пятого созыва

 


В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных и права на участие в референдуме граждан Российкой Федерации», и статьей 46 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района 
РЕШИЛА:

1.  Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области пятого созыва согласно приложению.
2. Изготовление избирательных бюллетеней осуществить не позднее 27 августа 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области Абрамова Ю.В.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

                        Ю.В. Абрамов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

                        Е.В. Беркова
 
Приложение 

к решению ТИК Лодейнопольского 

муниципального района 

12.08.2024г. №326
Количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования 
на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований 
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области пятого созыва
	№

п/п
	Номер

избирательного участка
	Число избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка
	Количество

изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования

	Лодейнопольское городское поселение

	1
	594
	1638
	1300

	2
	595
	1462
	1100

	3
	596
	2002
	1400

	Итого по многомандатному 
избирательному округу № 1
	5102
	3800

	4
	597
	1926
	1400

	5
	598
	1520
	1100

	6
	599
	1704
	1300

	Итого по многомандатному 
избирательному округу № 2
	5150
	3800

	7
	600
	561
	565

	8
	601
	224
	225

	9
	602
	515
	515

	10
	603
	806
	810

	11
	604
	1926
	1930

	12
	605
	1680
	1680

	Итого по многомандатному 
избирательному округу № 3
	5202 (5216)
	4000

	Итого по Лодейнопольскому 
городскому поселению
	15454(15468)
	11600

	Свирьстройское городское поселение

	13
	606
	691
	510

	Итого по многомандатному 
избирательному округу № 4
	691
	510

	Итого по Свирьстройскому 
городскому поселению
	691
	510

	Янегское сельское поселение

	14
	607
	191
	195

	15
	608
	213
	240

	16
	609
	283
	285

	Итого по многомандатному 
избирательному округу № 5
	687
	510

	17
	610
	685
	510

	Итого по многомандатному 
избирательному округу № 6
	685
	510

	Итого по Янегскому 
сельскому поселению
	1372
	1020

	Алеховщинское сельское поселение

	18
	611
	317
	400

	19
	616
	554
	500

	20
	617
	576
	500

	Итого по многомандатному 
избирательному округу № 7
	1447
	1050

	21
	618
	570
	400

	22
	619
	211
	200

	23
	620
	609
	500

	Итого по многомандатному 
избирательному округу № 8
	1390
	1100

	Итого по Алеховщинскому 
сельскому поселению
	2837
	2150

	Доможировское сельское поселение

	24
	621
	838
	650

	Итого по многомандатному 
избирательному округу № 9
	838
	650

	25
	622
	793
	590

	Итого по многомандатному 
избирательному округу № 10
	793
	590

	Итого по Доможировскому 
сельскому поселению
	1631
	1240

	
	ИТОГО
	21985(21999)
	16520


